Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №52»

ПРИКАЗ

21.09.2023 № 94-Д-2

О проведении школьного этапа
ВсОШ по литературе

В соответствии с приказом управления образования и молодежной
политики администрации города Рязани от 04.09.2023 № 05/1-01-383 «Об
утверждении графика и организационно-технологической модели проведения
школьного этапа всероссийской олимпиады в городе Рязани в 2023-2024
учебном году», в целях организованного проведения школьного этапа ВсОШ
по литературе в МБОУ «Лицей № 52»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести школьный этап ВсОШ по литературе 29 сентября 2023 года
согласно приложению 1 к данному приказу.
2. Изменить расписание занятости учебных кабинетов согласно приложению 2
к данному приказу.
3. Освободить от учебных занятий на время проведения олимпиады
обучающихся согласно приложению 3 к данному приказу.
4. Учителям литературы, классным руководителям 5-11 классов довести
информацию о месте и времени проведения олимпиады по литературе до
обучающихся, указанных в списке.
5. Назначить ответственными организаторами в аудитории Чернышеву А.А.,
учителя английского языка (1 урок, каб. 37), Сюндюкову Э.Л. (2 урок, каб.
37), Казакову И.Н., учителя английского языка (3 урок, каб. 23а), Хромову
В.В., учителя английского языка (4 урок, каб. 23а), Буянову Е.В., учителя
физики (3 урок, каб ОБЖ), Зинченко Г.А., учителя физики (3 урок, каб. ОБЖ),
Моисеева А.В. (5-6 уроки, каб. ОБЖ). Ответственным организаторам
получить материалы для проведения олимпиады 29.09.2023 в 8.20 в кабинете
директора.
6. Ответственность за соблюдение информационной безопасности при
подготовке и проведении олимпиады возложить на сотрудников лицея,
задействованных в проведении олимпиады.
7. Жюри школьного этапа олимпиады (председатель Моисеев Г.В.) завершить

проверку работ участников, ознакомление участников олимпиады с
результатами проверки работ, проведение разбора заданий и их решений,
рассмотрение вопросов, связанных с оценкой или подсчетом баллов, в срок до
04.10.2023, оформление необходимой документации (протоколы жюри и
рейтинговые списки участников) -  до 05.10.2023.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея Е. В. Гаврюнина

Приложение 1

к приказу от 21.09.2023 № 94-Д-2

Организация проведения школьного этапа ВсОШ
по литературе 29.09.2023 года

Предмет

Председатель
жюри

Моисеева
Г.В.

Класс Время
проведения

Кабинет Организатор
в аудитории

литература

5-6
1 -2 уроки 37

Чернышева А. А.
Сюндюкова Э.Л.

7-8
1-3 уроки 23а

Казакова И.Н.
Хромова В.В.

9-11
классы 1 -4 уроки

ОБЖ Буянова Е.В.
Зинченко Г.А.
Моисеев А.В.

Приложение 2

к приказу от 21.09.2023 № 94-Д-2

Изменения в расписании кабинетов на 29.09.2023

Класс Урок Учитель Кабинеты
7В 3 урок

(ИЗО)
Данилко И.В. каб. 36 (вместо

каб. 23)
9Б (группа) 3 урок

(математика)
Парфенова Н.Ю. каб. 34А (вместо

каб. 36)

Приложение 3
к приказу от 21.09.2023 № 94-Д-2

№ п/п ФИО участника Класс
1) Парадела Даниил Эрикович 5 А
2) Гайнулин Савелий Олегович 5 Б
3) Корчагина Яна Денисовна 5 Б
4) Мартышева Дарья Сергеевна 5 Б
5) Чунтыжев Михаил Валерьевич 5 Б
6) Гущина Анна Максимовна 6А
7) Ефремова Софья Юссефовна 6А
8) Суходольская Диана Артёмовна 6А
9) Романова Дарья Сергеевна 6А
Ю) Бокк Николай Евгеньевич 6Б
П) Кадомцева Александра Анатольевна 6Б
12) Калачинский Тимофей Павлович 6Б
13) Масевнина Александра Владимировна 6Б
14) Серебренников Марк Сергеевич 6Б
15) Шичанина Светлана Павловна 6Б
16) Мастяева Варвара Евгеньевна 6В
17) Евстюшина Софья Вячеславовна 6В
18) Голобоков Арсений Иванович 6В
19) Анирова Виктория Дмитриевна 7А
20) Вагнер Анатолий Иванович 7А
21) Донюкова Вероника Александровна 7А
22) Еремеева Вероника Артемовна 7А
23) Иванов Кирилл Дмитриевич 7А
24) Кирцова Екатерина Васильевна 7А
25) Косоротова Виктория Алексеевна 7 А
26) Крайнов Александр Алексеевич 7А
27) Кутинова Варвара Алексеевна 7А
28) Лопатин Никита Алексеевич 7А
29) Лукьянов Илья Алексеевич 7А
30) Мартынов Иван Дмитриевич 7А
31) Новичкова Полина Михайловна 7А
32) Родина Василиса Алексеевна 7А
33) Сайян Анастасия Самвеловна 7А
34) Синяева Елизавета Денисовна 7А
35) Головачев Артем Андреевич 7Б
36) Г урина Маргарита Олеговна 7Б
37) Ширнина Маргарита Максимовна 7Б
38) Нагорная Ангелина Олеговна 7Б
39) Стуковнин Павел Алексеевич 7Б

40) Нилов Арсений Владимирович 7Б
41) Кирьянова Василиса Максимовна 7Б
42) Иванова Маргарита Дмитриевна 7Б
43) Козлова Софья Алексеевна 7Б
44) Тимошенкова Полина Сергеевна 7Б
45) Хохлов Павел Сергеевич 7В
46) Тихонова Елизавета Олеговна 7В
47) Шабалина Софья Игоревна 8А
48) Аникеева Арина Сергеевна 8А
49) Нечушкина Полина Игоревна 8А
50) Карташёва Варвара Андреевна 8А
51) Жуков Тимофей Дмитриевич 8Б
52) Бахмутова Дарья Борисовна 9А
53) Алиева София Тарлановна 9А
54) Горянская Анастасия Тарасовна 9А
55) Климанов Степан Александрович 9А
56) Дроздов Михаил Александрович 9А
57) Широкова Ульяна Романовна 9Б
58) Бокк Алексей Евгеньевич 9Б
59) Матвеев Владимир Валерьевич 9Б
60) Пшеничникова Татьяна Алексеевна 9Б
61) Мельников Александр Сергеевич 9Б
62) Новиков Иван Павлович 9Б
63) Садыкова Эльвира Руслановна 9Б
64) Бутримова Полина Евгеньевна 9Б
65) Пологаева Дарья Сергеевна 9Б
66) Макарычева Мария Евгеньевна 9В
67) Новикова Полина Сергеевна 9В
68) Белова Елена Александровна 9В
69) Катречко Алиса Станиславовна 9В
70) Кривова Арина Владимировна 9В
71) Кондакова Ангелина Ренатовна 10А
72) Пономарева Анна Николаевна 10А
73) Амелькин Михаил Викторович 10А
74) Афанасьев Максим Сергеевич 10А
75) Макаров Михаил Максимович 10А
76) Корнейчук Марина Дмитриевна 10Б
77) Коршунова Ксения Сергеевна 10Б
78) Самохина Арина Юрьевна 10Б
79) Скатьков Георгий Романович 11А
80) Кураксин Степан Андреевич 11А
81) Бубнов Аркадий Юрьевич 11Б